
0034 ZUMPANGO

0001 ATLANGATEPEC

0017 SAN PEDRO ECATEPEC

0003 SAN FRANCISCO ATEXCATZINGO

0023 SANTIAGO VILLALTA

0171 C.F.E. LA MARTINICA

0027 COLONIA LA TRASQUILA

0002 BENITO JUAREZ TEZOYO

0016 COMUNIDAD DE AGRICOLA SAN LUIS

0031 XUXTEPEC

0009 OLIVARES

0003 LA CAÑADA

0021 SAN ISIDRO

0006 EL CORAZON

0022 SANTA ROSA

0015 EL PARAISO

0007 LOMA BONITA

0107 SAN BALTAZAR

0030 VISTA HERMOSA

0059 LAS MARAVILLAS

0011 RANCHO LA FLOR

0025 TLALMIMILOLPAN

0051 RANCHO ADOBEROS

0041 RANCHO EL OCOTE

0050 RANCHO EL JILOTE

0055 RANCHO ZACAPEXCO0013 SAN JOSE ATLANGA

0049 RANCHO EL COLIBRI

0039 RANCHO EL POTRERO

0006 COLONIA SAN ISIDRO

0056 RANCHO EL POTRILLO

0048 RANCHO EL RECUERDO

0036 HANGAR DE GOBIERNO

0054 RANCHO LOS MORILLOS

0040 RANCHO LAS BARRANCAS

0028 EXHACIENDA LA TRASQUILA

0004 CENTRO TURISTICO ATLANGATEPEC

0018 SAN PEDRO ECATEPEC (EXHACIENDA)

0049

0056

00530501

0058

0051

0054

0418

0057

0052

0055

0420

0050

0499

0057

0492

1 cm = 425.01 mts

1:42,501

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

0049    TIPO: MIXTO

02

TLAXCALA 29

ATLANGATEPEC 004
    

ATLANGATEPEC 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 12-Ago-2015


